（別添５様式４）

業務履行に関する確約書

令和   年   月   日

愛媛県立新居浜病院長  様

               （申込者）

                住 所

商号又

は名称

代表者職氏名             ㊞

令和２年 12 月 21 日付け入札公告のあった、「愛媛県立新居浜病院売店等サービス提供

施設貸付及び設置運営業務」について、下記のとおり履行可能であることを確約します。

記

 １ 本業務の設置運営を履行するために必要な資格、許認可等が、業務実施前に所管の

  監督官庁から取得可能であること。

 ２ 仕様書に定められた事項と同等又はそれ以上の内容で業務を履行すること。

 ３ 契約書に定められた事項及び関係法令を遵守すること。